

NCD Holding ApS
Skovfogedvej 7, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 29 69 68 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Niels Keergaard Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------------|--|
| Selskabet | NCD Holding ApS Skovfogedvej 7 2960 Rungsted Kyst |
| | CVR-nr.: 29 69 68 61 |
| | Hjemsted: Hørsholm |
| | Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016 |
| Direktion | Niels Keergaard Christiansen |
| Revisor | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V |
| Bankforbindelse | Danske Bank |
| Dattervirksomhed | NC Development ApS, Hørsholm |
| Associerede virksomheder | NCAP Danmark ApS, København PACN AB, Sverige |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er moderselskab for virksomheder, der yder konsulentassistance i relation til fast ejendom og foretager investeringer i ejendomsudvikling. Herudover investeres ledige midler i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -886 t.kr. mod -404 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|-----------------|-----------------|
| Bruttotab | -9.842 | -3.187 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -989.920 | -652.218 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 78.895 | 86.513 |
| Andre finansielle indtægter | 86.188 | 239.708 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -21.513 | -139 |
| Resultat før skat | -856.192 | -329.323 |
| Skat af årets resultat | -29.401 | -74.738 |
| Årets resultat | -885.593 | -404.061 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 600.000 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 103.400 | 200.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -1.588.993 | -604.061 |
| Disponeret i alt | -885.593 | -404.061 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2016 | 2015 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Kapitalandele i associerede virksomheder | 28.730 | 18.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>28.730</u> | <u>18.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>28.730</u> | <u>18.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 630.131 | 1.744.156 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 6.000 | 6.000 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 13.505 | 792 |
| Tilgodehavender i alt | <u>649.636</u> | <u>1.750.948</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.163.530 | 1.701.211 |
| Værdipapirer i alt | <u>1.163.530</u> | <u>1.701.211</u> |
| Likvide beholdninger | 26.771 | 50.700 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.839.937</u> | <u>3.502.859</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.868.667</u> | <u>3.520.859</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2016 | 2015 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 Overført resultat | 1.602.866 | 3.191.859 |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 103.400 | 200.000 |
| Egenkapital i alt | <u>1.831.266</u> | <u>3.516.859</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 29.401 | 0 |
| Anden gæld | 8.000 | 4.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>37.401</u> | <u>4.000</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>37.401</u> | <u>4.000</u> |
| Passiver i alt | <u>1.868.667</u> | <u>3.520.859</u> |
| | | |
| 7 Eventualposter | | |

Noter

| | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|-------------------|------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre renteomkostninger | 21.513 | 139 |
| | 21.513 | 139 |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2016 | 500.000 | 500.000 |
| Kostpris 31. december 2016 | 500.000 | 500.000 |
| Opskrivninger 1. januar 2016 | -834.145 | -181.927 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -989.920 | -652.218 |
| Opskrivninger 31. december 2016 | -1.824.065 | -834.145 |
| Modregnet i tilgodehavender | 1.324.065 | 334.145 |
| Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser | 1.324.065 | 334.145 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| NC Development ApS | Hørsholm | 100 % |

Noter

| | 31/12 2016 kr. | 31/12 2015 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| 3. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2016 | 18.000 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 10.730 | 18.000 |
| Kostpris 31. december 2016 | 28.730 | 18.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | 28.730 | 18.000 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital kr. | Årets resultat kr. |
|-----------------------------|-----------|--------------------|-----------------------|
| NCAP Danmark ApS, København | 33,33 % | 79.233 | 16.697 |
| PACN AB, Sverige | 25 % | 0 | 0 |
| | | 79.233 | 16.697 |

Der foreligger endnu ikke regnskab for PACN AB, da selskabets første regnskabsår afsluttes den 30. juni 2017.

| | | |
|--|------------------|------------------|
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016 | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2016 | 3.191.859 | 3.795.920 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -1.588.993 | -604.061 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 600.000 | 0 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | -600.000 | 0 |
| | 1.602.866 | 3.191.859 |

Noter

| | 31/12 2016 | 31/12 2015 |
|---|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2016 | 200.000 | 250.000 |
| Udloddet udbytte | -200.000 | -250.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>103.400</u> | <u>200.000</u> |
| | <u>103.400</u> | <u>200.000</u> |

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.